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Pięknie położone działki nad morzem! Z Planem!
Działka na sprzedaż - Kołczewo

cena 1 050 000 zł pow. działki: 3 000,00
m2

Z nieukrywaną radością mam możliwość zaproponowania pięknie położonych działek nad morzem.

Działki objęte Miejscowym Planem Zagospodarowania! Co przy obecnych zawirowaniach związanych z
gruntami jest ogromnym atutem i czyni te grunty wyjątkowymi.

W ramach kompleksu oferuję działki o powierzchni od 450 m2 aż do 1500 m2. W razie potrzeby większego
metrażu można kupić kilka sąsiednich działek na jeszcze lepszych warunkach.
Cały kompleks działek znajduje się:
- zaledwie 2600 m od pięknej morskiej plaży gdzie możemy dojechać ścieżką rowerową!
- na granicy z Wolińskim Parkiem Narodowym,
- tuż przy jednym z najpiękniejszych pól golfowych w Polsce - Amber Baltic Golf Club,
- 13 km od Międzyzdrojów,
- 95 km od Szczecina.



Naprawdę ciężko o lepszą lokalizację dla osób poszukujących ciszy i spokoju za dnia, ale i chcących korzystać
uroków nadmorskich kurortów nocą.

Na granicy kompleksu znajdują się wszystkie media (kanalizacja, woda, prąd). Uzbrojenie jest tylko kwestią
czasu.

Zapraszam na niewątpliwie miłą dla oka prezentację.
Zadzwoń już dziś, spotkajmy się i zarezerwuj najlepsze działki zanim zrobią to inni!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON47522 Powierzchnia działki 3 000, 00 m²

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 350, 00 PLN Cena 1 050 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna

informacje dodatkowe

Kształt działki PROSTOKĄT

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1050000&width=230

